

**SoKind ApS**  
Bispevej 4A, 2400 København NV

Company reg. no. 40 65 47 47

**Annual report**

**2 July 2019 - 30 June 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 November 2020.

---

Jens Reimer Olesen  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 2 July 2019 - 30 June 2020</b>	
Income statement	7
Statement of financial position	8
Accounting policies	10
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of SoKind ApS for the financial year 2 July 2019 - 30 June 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 June 2020 and of the company's results of activities in the financial year 2 July 2019 – 30 June 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen NV, 23 November 2020

### **Managing Director**

Emil Nikolai Reeh

### **Board of directors**

Jens Reimer Olesen

Morten Pedersen

Jonas Reeh Petersen

## Company information

---

### The company

SoKind ApS  
Bispevej 4A  
2400 København NV

Company reg. no. 40 65 47 47  
Established: 2 July 2019  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 2 July - 30 June

### Board of directors

Jens Reimer Olesen  
Morten Pedersen  
Jonas Reeh Petersen

### Managing Director

Emil Nikolai Reeh

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are business with e-commerce within beauty and cosmetics.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals tDKK -586. Net loss of the year totals tDKK -766.

Management considers the net loss for the year unsatisfactory.



## Income statement

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2/7 2019 - 30/6 2020
<b>Gross loss</b>	<b>-586.014</b>
1 Staff costs	-159.623
Depreciation and writedown relating to fixed assets	-19.822
<b>Operating profit</b>	<b>-765.459</b>
Other financial costs	-143
<b>Pre-tax net loss</b>	<b>-765.602</b>
Tax on ordinary results	0
<b>Net loss for the year</b>	<b>-765.602</b>
 <b>Proposed appropriation of net profit:</b>	
Allocated from retained earnings	-765.602
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-765.602</b>

## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>	<b>30/6 2020</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Non-current assets</b>	
Acquired concessions, patents, licenses, trademarks and similar rights	79.614
Total intangible assets	79.614
<b>Total non-current assets</b>	<b>79.614</b>
<b>Current assets</b>	
Prepayments for goods	86.032
Total inventories	86.032
Other receivables	120.839
Prepayments and accrued income	317.657
Total receivables	438.496
<b>Total current assets</b>	<b>524.528</b>
<b>Total assets</b>	<b>604.142</b>

## Statement of financial position

---

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>	<b>30/6 2020</b>
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Equity</b>	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	-765.602
<b>Total equity</b>	<b>-725.602</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Other payables	3.750
2 Total long term liabilities other than provisions	3.750
Bank loans	1.020.324
Trade payables	296.748
Other payables	8.922
Total short term liabilities other than provisions	1.325.994
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>1.329.744</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>604.142</b>
<b>3 Charges and security</b>	
<b>4 Contingencies</b>	

Other payables	3.750	0	3.750	0
	<b>3.750</b>	<b>0</b>	<b>3.750</b>	<b>0</b>

### 3. Charges and security

For bank loans, tDKK 1,020, the company has provided security in company assets representing a nominal value of tDKK 2,000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Intangible assets	80
Inventories	86

### 4. Contingencies

#### Contingent assets

The company has an unrecognized deferred tax asset of tDKK 160



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Reimer Olesen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-887869365245

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-11-24 13:04:15Z

NEM ID 

## Jonas Reeh Petersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-421441463368

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-24 13:26:35Z

NEM ID 

## Morten Petersen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-072827916964

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-11-24 15:54:58Z

NEM ID 

## Emil Nikolai Reeh

### Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-944499000888

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-11-25 10:17:51Z

NEM ID 

## Jan Tønnesen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIO...

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 109.56.xxx.xxx

2020-11-25 10:24:47Z

NEM ID 

## Casper Christiansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:69383443

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-11-25 10:44:29Z

NEM ID 

## Jens Reimer Olesen

### Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-887869365245

IP: 147.78.xxx.xxx

2020-11-26 12:28:44Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YNU8Q-GCE4I-VD5YA-D6CIU-00Q7Y-NEE3B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>